
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 10/12-03-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 208-10/12-03-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 12-03-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 21119/10/07-03-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μόθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  Τρεπεκλής προσήλθε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 
6ου Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  
Τρεπεκλής , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
17ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Ο  Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 17ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισηγήσεις του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Κωνσταντίνου Καποδίστρια και του  
Εκτελεστικού Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων κ. Ιωάννη Τριανταφυλλούδη, οι οποίες έχουν ως 
εξής: 

1η Εισήγηση 

  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και τις 
διατάξεις του άρθρου 175 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστήθηκε με το άρθρο 19 του Ν.5056/2023 
σχετικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: 91187ΛΕ-599



 

2. Το Π.Δ. 147/23-12-2010 (ΦΕΚ 240/Α΄/27-12- 2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
(ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010), όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί (ΦΕΚ 4083/Β΄/23-11-2017). 
3. Την αρ. πρωτ. οικ. 1411/736/08-01-2024 (ΑΔΑ:ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β) απόφαση του Περιφερειάρχη περί 
ορισμού νέων Χωρικών Αντιπεριφερειάρχων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
4. Την αρ. πρωτ. οικ. 4622/2182/17.01.2024 (ΦΕΚ 449/Β΄/23-01-2024) (ΑΔΑ:ΨΔΤΠ7ΛΕ-ΧΚΛ) απόφαση 
του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων  στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους 
Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». Την αριθμ. 2/1757/0026/12-01-2017 (ΦΕΚ 17/Β΄) υπουργική απόφαση αναφορικά με τον 
καθορισμό των δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή εργασία. 
5. Την αριθμ. 2/1757/0026/12-01-2017 (ΦΕΚ 17/Β΄) υπουργική απόφαση αναφορικά με τον καθορισμό 
των δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή εργασία. 
6. Το Π.Δ 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄) περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4354 (ΦΕΚ.176/Α΄/16-12-2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 
8. Το με αριθμ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/06-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους, αναφορικά με την παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του 
Ν.4354/2015. 
9. Την αριθμ. 14345/15-02-2024 (ΦΕΚ 1286/Β΄/26-02-2024) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας 
Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε Ζακύνθου. 
10. Την αριθμ. 11/30-01-2024 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου     Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών της Π.Ε Ζακύνθου στον Ειδικό Φορέα 073 ΚΑΕ 0512.00.001 ποσού 
(11.739,20€) δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών, για το έτος 2024. 
11. Τις τακτικές και έκτακτες υπηρεσιακές, εποχικές ανάγκες οι οποίες προέκυψαν και θα προκύψουν για 
το Α΄ εξάμηνο έτους 2024, για την Διεύθυνση Ανάπτυξης, από τη φύση των ελέγχων (νυκτερινά 
καταστήματα και μπαρ) και συγκεκριμένα για το Τμήμα Εμπορίου: Διενέργεια ελέγχων σε καταστήματα, 
επιχειρήσεις , όπου λόγω της φύσης τους και του ωραρίου λειτουργίας τους, ο έλεγχος πρέπει να 
διενεργείται κατά τις απογευματινές ή τις νυχτερινές ώρες ή και αργίες, πέραν από τις ώρες υποχρεωτικής 
απασχόλησης. 
                                                                  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την έγκρισης εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης, που αφορά στην αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(νυκτερινή, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες/ αργίες) από την Αναπλ. Προϊστ. Δ/νσης και τους 
υπηρετούντες υπαλλήλους στο Τμήμα Εμπορίου Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕΖ και έναν οδηγό, ήτοι συνολικά 
από τέσσερα (4) άτομα, για την κάλυψη εποχικών και έκτακτων αναγκών που θα προκύψουν κατά το Α΄ 
εξάμηνο του έτους 2024, σύμφωνα με τα ανωτέρω διαλαμβανόμενα: 
Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 11.739,20€ για υπερωριακή 
εργασία , που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε Ζακύνθου της Π.Ι.Ν 
έτους 2024 και συγκεκριμένα: 
- Ειδικός φορέας 03.073.0512.00.001– Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες 
(νυχτερινή υπερωριακή εργασία 16 ώρες μηνιαίως): ποσό 5.651,36 €. 
- Ειδικός φορέας 03.073.0512.00.001– Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
(υπερωριακή εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες/ αργίες 16 ώρες μηνιαίως): ποσό 6.087,84€.    
                                                                                                                                                                                      
 

                                                              Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                               ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
                                                                                          ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 91187ΛΕ-599



 

2η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/07-06- 2010 ) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Το Π.Δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄/27-12-2010), 
όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί (ΦΕΚ 4083/β/23-11-2017).  
3. Την με αρ. πρωτ. οικ 4622/2182/17-1-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
4. Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 164Α) περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες . 
5. Το Π.Δ. 80/2016(ΦΕΚ 145Α) περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α/27-1-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, 
ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 1 του 
άρθρου 176 του ν. 4261/2014(ΦΕΚ 107/Α΄). 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄/16-12-2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 
8. Το με αριθ. Πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 
αναφορικά με την παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄του Ν. 4354/2015 
(ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ). 
9. Την αριθ. 2/1757/0026/10-01-2017 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 17/β΄/2017), αναφορικά με τον 
καθορισμό των δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης  για  υπερωριακή εργασία. 
10. Την αριθμ. 28/01-03-2024 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών  της  Π.Ε. Ζακύνθου. 
 11.    Το γεγονός ότι είναι αναγκαία η καθιέρωση υπερωριακής εργασίας καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου κατά το  Α’ Εξάμηνο του έτους 2024 των υπαλλήλων της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών ΠΕ 
Ζακύνθου προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι αυξημένες και έκτακτες ανάγκες για την λειτουργία της 
Υπηρεσίας, οι οποίες μπορούν να καλυφθούν μόνο με υπερωριακή εργασία των υπαλλήλων μετά τη λήξη 
του κανονικού ωραρίου εργασίας τους, ενώ ιδιαίτερα συχνά ο όγκος της καθημερινής εργασίας είναι 
αυξημένος  που καθιστά αναγκαία την υπερωριακή εργασία, προκειμένου να αποφεύγεται η συσσώρευση 
υποχρεώσεων και υλικού  και η καθυστέρηση στις λειτουργίες της ΠΙΝ και στην  εξυπηρέτηση των πολιτών  
    Ειδικότερα: 
Αρμοδιότητες του τμήματος αδειών οδήγησης σχετικά με την πληροφόρηση, τον έλεγχο, την εκτέλεση, τη 
χορήγηση, τη συγκρότηση, τον προγραμματισμό και την 
επίβλεψη όλων των συνολικών πράξεων, που αφορούν άδειες οδήγησης οχημάτων και δικύκλων, καθώς 
και για θέματα εκπαιδευτών υποψηφίων οδηγών. 
οχημάτων για αντικατάσταση απενεργοποιημένων καταλυτών. 
Αρμοδιότητες του Τεχνικού Τμήματος και Αδειών Κυκλοφορίας  ιδίως για την πληροφόρηση, την 
επεξεργασία, τον έλεγχο, την παρακολούθηση, την εκτέλεση και τη χορήγηση διοικητικών πράξεων, που 
αφορούν τεχνικά θέματα σταθμών εξυπηρέτησης οχημάτων, τεχνικών στοιχείων αυτοκινήτων, αδειών 
άσκησης επαγγέλματος τεχνιτών αυτοκινήτων, θέματα επικοινωνιών, καθώς και  γενικότερων τεχνικών 
θεμάτων. Επίσης την απογραφή, την ταξινόμηση, τη συγκρότηση, την έγκριση, τη χορήγηση και την 
εκτέλεση θεμάτων και  ζητημάτων , που αφορούν την κυκλοφορία οχημάτων και δικύκλων χερσαίων 
μεταφορών, δημόσιου και ιδιωτικού χαρακτήρα. 
Αρμοδιότητες του Τμήματος Γραμματείας  ιδίως για την επικοινωνία, την ενημέρωση, την παραλαβή, τον 
έλεγχο, τη διαβίβαση, την πληροφόρηση και τη διεκπεραίωση όλων των διοικητικών υποθέσεων της 
Διεύθυνσης. 
Επιπλέον  είναι αναγκαία  η  καθιέρωση υπερωριακής  εργασίας,   λόγω της   υποστελέχωσης  από  τις  
συνταξιοδοτήσεις  11  ατόμων   και  την  μη  πρόσληψη  μόνιμου προσωπικού  τα  τελευταία  13  χρόνια,     
και   την  αναμενόμενη  αποχώρηση  συμβασιούχων  υπαλλήλων  το  επόμενο  διάστημα. 
 

 
 

ΑΔΑ: 91187ΛΕ-599



 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
     Την έγκριση της εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης, που αφορά στην αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (απογευματινή) από τον  Προϊστάμενο Δ/νσης και τους υπηρετούντες υπαλλήλους  με κύρια και  
παράλληλα καθήκοντα, της Δ/νσης Μεταφορών  και  Επικοινωνιών  της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, 
ήτοι συνολικά    εννέα    (9) άτομα,  για   την κάλυψη εποχικών και έκτακτων αναγκών που θα προκύψουν 
κατά το Α΄ Εξάμηνο  του  έτος 2024  σύμφωνα  με  τα  ανωτέρω  διαλαμβανόμενα. 
 
      Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 6.532 €  για υπερωριακή 
εργασία  για  το  Α εξάμηνο  2024,  που  θα  πληρωθεί από τις πιστώσεις του  προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της ΠΙΝ έτους 2024:  ειδικός φορέας 03073,  ΚΑΕ  0511.00.001 Αποζημίωση για  
υπερωριακή εργασία. 
  Συνημμένα:    1  Βεβαίωση   πίστωσης 
 
                                                                    
                                                                                 Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΠΙΝ 
                                                                                       ΙΩΑΝΝΗΣ   ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΔΗΣ 
  
     Ο   ΔΝΤΗΣ                               Ο  ΑΝ.   Γ. ΔΝΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ   ΣΤΟΥΦΗΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής         
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μόθωναίου        
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος    
     

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, που αφορά στην αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (νυκτερινή, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες/ αργίες) από την Αναπλ. Προϊστ. Δ/νσης και τους υπηρετούντες 
υπαλλήλους στο Τμήμα Εμπορίου Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕΖ και έναν οδηγό, ήτοι συνολικά από τέσσερα (4) 
άτομα, για την κάλυψη εποχικών και έκτακτων αναγκών που θα προκύψουν κατά το Α΄ εξάμηνο του έτους 
2024, σύμφωνα με τα ανωτέρω διαλαμβανόμενα: 
Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 11.739,20€ για υπερωριακή 
εργασία , που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε Ζακύνθου της Π.Ι.Ν 
έτους 2024 και συγκεκριμένα: 
- Ειδικός φορέας 03.073.0512.00.001– Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες 
(νυχτερινή υπερωριακή εργασία 16 ώρες μηνιαίως): ποσό 5.651,36 €. 
- Ειδικός φορέας 03.073.0512.00.001– Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
(υπερωριακή εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες/ αργίες 16 ώρες μηνιαίως): ποσό 6.087,84€.    
 

ΑΔΑ: 91187ΛΕ-599



 

2.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, που αφορά στην αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(απογευματινή) από τον  Προϊστάμενο Δ/νσης και τους υπηρετούντες υπαλλήλους  με κύρια και  
παράλληλα καθήκοντα, της Δ/νσης Μεταφορών  και  Επικοινωνιών  της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, 
ήτοι συνολικά    εννέα    (9) άτομα,  για   την κάλυψη εποχικών και έκτακτων αναγκών που θα προκύψουν 
κατά το Α΄ Εξάμηνο  του  έτος 2024  σύμφωνα  με  τα  ανωτέρω  διαλαμβανόμενα. 
 
      Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 6.532 €  για υπερωριακή 
εργασία  για  το  Α εξάμηνο  2024,  που  θα  πληρωθεί από τις πιστώσεις του  προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της ΠΙΝ έτους 2024:  ειδικός φορέας 03073,  ΚΑΕ  0511.00.001 Αποζημίωση για  
υπερωριακή εργασία. 
 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 208-10/12-03-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μόθωναίου 

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
  
 

ΑΔΑ: 91187ΛΕ-599


		2024-03-13T09:16:30+0200
	Athens




